

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Soru : Şefaaf ve vesileyle ilgili Risale-i Nur'dan birkaç delil verebilir misiniz ?

Cevabım : Risale-i Nur'dan vesile ve şefaaf ile ilgili pekçok delil vardır bunlardan bir kısmını belirtecek olursak :

♻ Merhamet-i İlahiyenin lisanı, misali, timsali, dellâlı, mümessili olan Peygamber-i Zîşan Aleyhissalâtü Vesselâm'ın nuru ve şefaafı ve beşere getirdiği hediye-i hidayeti, o dermansız hadsiz zannettiğim yaraya güzel bir merhem ve tiryak oldu.

Lemalar - 224

♻ yine "ümmeî ümmeî" diyerek en kudsi ve en yüksek bir fedakârlık ile, yine şefaafıyla ümmetinin imdadına koşan bir zâtın gittiği âleme gidiyoruz.

Lemalar - 225

♻ Birisi: Bir gün bir duada, "Ya Rabbi!

Cebrail, Mikâil, İsrail, Azrail hürmetlerine ve şefaaflerine, beni cinn ve insan şerlerinden muhafaza eyle" mealinde duayı dediğim zaman, herkesi titreten ve dehşet veren Azrail namını zikrettiğim vakit gayet tatlı ve tesellidar ve sevimli bir halet hissettim.

Asa-yı Musa 76 Şualar 257

♻ o makama göre Kur'anında o azîm ehemmiyeti vermiş ve fermanında ona tebaiyetle ve sünnetine ittiba ile şefaafine mazhariyeti en ehemmiyetli bir mes'ele-i insaniye göstermiş...

Sözler 460

♻ kusurumun afvı için Kur'anı ve Cevşen-ül Kebir'i şefaafçı ederek rahmetinden afvımı niyaz ediyorum.

Said Nursî

Asa-yı Musa - 212 Lemalar 374

♻ Ve bizleri onların şefaaflerine mazhar eyle, âmîn...

Sözler - 100

♻ Evet, bu kelime öyle mübarek bir definedir ki: Senin nihayetsiz aczin ve fakrın, seni nihayetsiz kudrete, rahmete rabtedip Kadîr-i Rahîm'in dergâhında aczi, fakrı en makbul bir şefaafçı yapar.

Sözler - 6

♻ Cenab-ı Hak bizleri, RESUL-İ EKREM ALEYHİSSALÂTÜ VESSELÂM'IN ŞEFAAFINA MAZHAR ETSİN, ÂMÎN.

Sözler - 585

♻ Merhumu da, size zahîre-i âhîret ve şefaafçı yapsın.

Mektubat - 77

♻ Çünkü padişahın merhametini celbe sebep olur, sana şefaafçı hükmüne geçer.

Mektubat - 78

♻️ Hem sana şefaattçi, hem ebedî bir evlâd yapacak.

Mektubat - 80

♻️ Dua edileceği vakit, istiğfar ile manevî temizlenmeli, sonra makbul bir dua olan salavat-ı şerifeyi şefaattçi gibi zikretmeli ve âhirde yine salavat getirmeli.

Mektubat - 279

♻️ Bu şefiin şefaattini kendine celbetmek için, sünnetine ittiba' et!

Mektubat - 301

♻️ Kur'an ne kadar makbul bir şefaattçi, ne kadar doğru bir rehber, ne kadar kudsî bir nur olduğunu gör!

Mektubat - 384

♻️ Gördüm ki: Namaz kıldığım o Bayezid Câmîindeki cemaatle iştirakimi ve herbiri benim bir nevi şefaattçim hükmüne ve kıraatımda izhar ettiğim hükümlere ve davalara birer şahid ve birer müeyyid gördüm.

Mektubat - 393

♻️ o Rahman-ı Zülcemal, elbette kendi istiğna-i mutlakına karşı, rahmetini ihtiyac-ı mutlak içindeki zîhayata ve insana makbul bir şefaattçi yapmış.

Ey insan, eğer insan isen "Bismillahirrahmanirrahîm" de.O şefaattçiyi bul!

Lemalar - 98

♻️ Fitrî şefkatin tam zıddı olarak o masum çocuğunu, âhirette şefaattçi olmak lâzım gelirken davacı ediyor.

Lemalar - 200

♻️ âhirette de değil davacı olmak, bütün ruh u canı ile şefaattçi olup ebedî hayatta ona mübarek bir evlâd olur.

Lemalar - 200

♻️ Ben de, o mübarek ve meczube kadının salahatını duama şefaattçi yapıp, "Yâ Rabbi, onun salahatı hürmetine onun gözünü aç" diye yalvardım.

Lemalar - 213

♻️ Hem Hazret-i Muhammed Aleyhissalâtü Vesselâm'a Makam-ı Mahmud verilmesi, umum ümmete şefaatt-ı kübrasına işaretir.

Şualar - 97

♻️ kesretli cesedler ve bir tek ruh hükmünde şirket-i maneviyemizin düsturlarıyla çalışan ve sizin sıkıntınız ile sizden ziyade alâkadar olan ve şahs-ı manevînizden himmet ve meded ve sebat ve metanet ve şefaatt bekleyen

Kardeşiniz Said Nursî

Şualar - 297

♻️ işarette îma eder ki: Âyet-ül Kübra yüzünden ehemmiyetli bir musibet Risale-i Nur talebelerine gelecek ve Âyet-ül Kübra hakkı için o fecet ve musibetten şakirdlerine eman ver, diye niyaz eder, o risaleyi ve menbaini şefaattçi yapar.

Evet Âyet-ül Kübra Risalesinin tab'ı bahanesiyle gelen musibet, aynen o remz-i gaybîyi tasdik etti.

Şualar - 297

♻️ O milyonlar ehl-i hakikatın selâm ve sevgilerini, dua ve şefaathlerini kazanmak fırsatı şimdi elinizdedir.

Şualar - 559

♻️ o Âyet-ül Kübra'yı şefaathçi yaparak Nur şakirdlerinin Denizli hapsinde, o risalenin hem Ankara,

Şualar - 598

♻️ bir nevi şefaathlerine hissedar olmamıza yol açıyor; biz dahi bu "Âmîn" kelimesiyle, o cemaat-ı muvahhidîn ve musallînin dualarına yardım ve davalarına tasdik ve şefaathlerinin ve istianelerinin makbuliyetine o "Âmîn" ile bir rica etmemizle, bizim cüz'î ubudiyet ve dua ve davamızı küllî, geniş bir ubudiyete çevirip, küllî, umumî rububiyete mukabele ettirir.

Şualar - 619

♻️ Meselâ: Cevşen-ül Kebir münacatında binbir esma-i İlahiyeyi şefaathçi ederek Hâlıkını öyle bir tarzda tavsif ve tarif eder ki, emsali yok.

Şualar - 622

♻️ Resul-i Ekrem'in (A.S.M.) hürmetine, bizi onun şefaathine mazhar ve sünnetinin ittibana muvaffak ve dâr-ı saadette onun âl ü ashabına komşu eyle!

Şualar - 634

♻️ Hata etmişsem Kitab-ı Mübin'i şefaathçi edip Erhamürrâhimîn'den kusurumun afvını niyaz ederim.

Şualar - 722

♻️ Mü'minler ibadetlerinde, dualarında birbirine dayanarak cemaatle kıldıkları namaz ve sair ibadetlerinde büyük bir sır vardır ki; her bir ferd, kendi ibadetinden kazandığı miktardan pek fazla bir sevab cemaatten kazanıyor.

Ve her bir ferd ötekilere duacı olur, şefaathçi olur, tezkiyeci olur, bilhâssa Peygamber Aleyhissalâtü Vesselâma...

Mesnevi-i Nuriye - 239

Yukarıdaki ifadeler Üstad Hz nin şefaathin hak olduğunu bizlere ifade ettiğine delildir.

✦ O hüzünlü, rikkatli, firkatli uzun gurbet gecesinde, dergâh-ı İlahîde za'f u aczim o kadar büyük bir şefaathçi ve vesile oldu ki, şimdi de hayretteyim.

Lemalar - 234

Demekki yaşadığımız zaman diliminde de şefaath vardır şefaath için illa ölmek gerekmiyor yaşarken de şefaath haktır.

Serpil Yücel

21.04.2015 Adapazarı

y.serpil__@hotmail.com